
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 보산동 ~ 보산동

부서: 보산동
정책: 보산동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보산동 224,405 170,163 54,242

보산동 사업경비 159,925 103,928 55,997

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 128,255 72,258 55,997

주민자치센터 운영 72,440 36,800 35,640

201 일반운영비 39,240 36,800 2,440

01 사무관리비 39,240 36,800 2,440

  ○주민자치센터운영                39,240  39,240,000원

401 시설비및부대비 23,000 0 23,000

01 시설비 23,000 0 23,000

  ○주민자치센터 다목적실 조성                20,000

  ○문화체육교실 벽거울 및 공용수납함 설치
                3,000

  20,000,000원

      3,000,000원

405 자산취득비 10,200 0 10,200

01 자산및물품취득비 10,200 0 10,200

  ○다목적실 비디오프로젝터 구입(DLP*1대)
                2,200

  ○다목적실 냉난방기 구입(191㎡*1대)
                4,000

  ○문화체육교실 냉난방기 대체 구입(191㎡*1대)
                4,000

      2,200,000원

      4,000,000원

      4,000,000원

주민편의시설지원 55,815 35,458 20,357

201 일반운영비 15,670 12,448 3,222

02 공공운영비 15,670 12,448 3,222

  ○청사무인경비시스템용역료                 3,348

  ○차량보험료및유지비                 3,500

  ○청사유지비                 2,600

  ○난방용연료 구입                 2,500

  ○분뇨청소비                   200

  ○전기요금(보산동다용도회관)                 1,500

  ○케이블방송서비스 이용료                   144

  ○정수기 유지관리 용역료                 1,278

  ○수족관 유지관리 용역료                   600

  279,000원*12월

  3,500,000원

  2,600,000원

  2,500,000원

  200,000원

  1,500,000원

  12,000원*12월

  35,500원*3대*12월

  50,000원*12월

203 업무추진비 2,200 2,200 0

03 시책추진업무추진비 2,200 2,200 0

  ○동정업무시책추진                 2,200  2,200,000원

301 일반보상금 4,745 2,800 1,945

09 공익근무요원보상금 4,745 2,800 1,945

  ○사회복무인력 공익근무요원 중식비
                4,745      4,745,000원

401 시설비및부대비 16,400 9,200 7,200



부서: 보산동
정책: 보산동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 16,400 9,200 7,200

  ○주민센터 외부계단 보수 및 옥상 우수관 교체
               10,000

  ○주민센터 건물 외벽 현수막 걸이대 및 쌈지공
    원 경기장 네트 설치                 1,700

  ○주민센터 지하실 유류탱크 철거 및 옥외창고
    선반 설치                 2,000

  ○주민센터 현관 진입로 아스콘 포장공사
                2,700

      10,000,000원

      1,700,000원

      2,000,000원

      2,700,000원

405 자산취득비 16,800 8,810 7,990

01 자산및물품취득비 16,800 8,810 7,990

  ○관용차량 대체 취득                16,800  16,800,000원

통리반장활동보상 31,670 31,670 0

통리반장활동보상지원 31,670 31,670 0

301 일반보상금 31,670 31,670 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 31,670 31,670 0

  ○통장수당                21,600

  ○통장상여금                 3,600

  ○통장회의참석수당                 4,320

  ○반장활동비                 2,150

  200,000원*9명*12월

  200,000원*9명*2월

  20,000원*9명*12월*2회

  50,000원*43명

행정운영경비(보산동) 64,480 66,235 △1,755

인력운영비(보산동) 29,657 29,584 73

직접인건비(보산동) 19,817 19,744 73

101 인건비 19,817 19,744 73

03 무기계약근로자보수 19,817 19,744 73

  ○청사관리일용인부임                19,817

    -기본급                 8,818

    -상여금                 2,940

    -시간외수당                 1,672

    -휴일근무수당                 1,216

    -주휴수당                 1,756

    -연차유급수당                   676

    -가산금                 1,059

    -정액급식비                   960

    -교통보조비                   720

  734,800원*1명*12월

  8,817,600원*1/3

  6,330원*1명*22시간*12월

  50,640원*1명*2일*12월

  33,760원*1명*52주

  33,760원*1명*20일

  8,817,600원*12%

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

부서인건비(보산동) 9,840 9,840 0

203 업무추진비 9,840 9,840 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 240 240 0



부서: 보산동
정책: 행정운영경비(보산동)
단위: 인력운영비(보산동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정원가산업무추진비                   240  40,000원*6명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월

기본경비(보산동) 34,823 36,651 △1,828

기본경비(보산동) 34,823 36,651 △1,828

201 일반운영비 20,303 24,571 △4,268

01 사무관리비 7,860 8,400 △540

  ○부서운영 사무관리비(공통)                 7,860  7,860,000원

02 공공운영비 12,443 16,171 △3,728

  ○전기요금                10,863

  ○상하수도요금                   610

  ○우편요금                   970

  10,863,000원

  610,000원

  970,000원

202 여비 13,520 12,080 1,440

01 국내여비 13,520 12,080 1,440

  ○관외출장여비                 2,000

  ○기본업무수행여비(6명)                11,520

  2,000,000원

  11,520,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○세탁기(15KG) 구입                 1,000  1,000,000원


